
1800 L Yerden Şasi Üzeri Depolu, Yarı-Portatif Kombine Duş, ISTEC® Tip ESW-SHT

EXPROOF veya NON-EXPROOF Sıcak ve/veya soğuk iklim

koşullarında iş sağlığı ve güvenliği açısından güvenli bir çalışma

ortamı sağlayabilmek için standartların (Su sıcaklığını ANSI

standartlarına göre 16-38° C aralığında tutulmalıdır)şart koştuğu

gereksinimler çerçevesinde üretilmiştir.

EN 15154-1, EN15154-2, EN 15154-3  belgelerine sahiptir. ANSI

Z.358.1-2014 şartlarını sağlar.

Standart 1800 L su depolu duş sistemleri, standartlara göre 15

dakika boyunca acil duş için minimum dakikada 75,7 L göz

yıkama çeşmesi için dakikada 11,4 L kesintisiz su akışını

sağlamak zorundadır ve bunu da su şebekesine bağlanmadan

karşılar.

Opsiyonel olarak duş sistem ve parçaları değişik materyallerde

üretilebilir.

Depolu acil vücut duşu ve göz/yüz yıkama çeşmesi sistemlerinizi

opsiyonel aksesuarlar ve çeşitli parçalar ile kullanılacak alana en

uygun şekilde özelleştirilebilir. 

Su sıcaklığının standardın gerekliliklerine göre 16-38° C arasında

sabit tutabilmek amacıyla soğuk iklimlerde daldırma ısıtıcı veya

sıcak iklimlerde chiller soğutucu ünite ex-proof veya nonex-proof

alternatifli olarak sisteme dahil edilebilmektedir.

Isıtma ve soğutma kapasiteleri müşteri gerekliliklerine göre

değişiklik gösterebilir.



Ahşap ambalaj ve deponun üzerinde teftiş/kontrol kapağı

standart olarak mevcuttur.
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Teknik Bilgiler

EXPROOF veya NON-EXPROOF Sıcak ve/veya soğuk iklim koşullarında iş sağlığı ve güvenliği

açısından güvenli bir çalışma ortamı sağlayabilmek için standartların (Su sıcaklığını ANSI

standartlarına göre 16-38° C aralığında tutulmalıdır)şart koştuğu gereksinimler çerçevesinde

üretilmiştir.

EN 15154-1, EN15154-2, EN 15154-3  belgelerine sahiptir. ANSI Z.358.1-2014 şartlarını sağlar.

Standart 1800 L su depolu duş sistemleri, standartlara göre 15 dakika boyunca acil duş için

minimum dakikada 75,7 L göz yıkama çeşmesi için dakikada 11,4 L kesintisiz su akışını

sağlamak zorundadır ve bunu da su şebekesine bağlanmadan karşılar.

Opsiyonel olarak duş sistem ve parçaları değişik materyallerde üretilebilir.

Depolu acil vücut duşu ve göz/yüz yıkama çeşmesi sistemlerinizi opsiyonel aksesuarlar ve

çeşitli parçalar ile kullanılacak alana en uygun şekilde özelleştirilebilir. 

Su sıcaklığının standardın gerekliliklerine göre 16-38° C arasında sabit tutabilmek amacıyla

soğuk iklimlerde daldırma ısıtıcı veya sıcak iklimlerde chiller soğutucu ünite ex-proof veya



nonex-proof alternatifli olarak sisteme dahil edilebilmektedir. 

Isıtma ve soğutma kapasiteleri müşteri gerekliliklerine göre değişiklik gösterebilir. 

Ahşap ambalaj ve deponun üzerinde teftiş/kontrol kapağı standart olarak mevcuttur.

Sistemi Oluşturan Parçaların Materyallerine Göre Belirlenmiş Modeller

1)Depo Kafes Malzemesi Karbon Çelik /Paslanmaz Çelik

2)Su Tankı Malzemesi Galvanizli Çelik/Paslanmaz Çelik/GRP

3)Acil Duş ve Göz Çeşmesi Malzemesi Galvanizli Çelik/Paslanmaz Çelik 


